
INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

 Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 XXXXXXX 

F: +420 XXXXXXX 

                                            

 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dočasném přidělování zaměstnanců 
uzavřená podle Občanského zákoníku a § 308 Zákoníku práce dne 28.4.2017 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená mezi: 
 
agenturou práce INDEX NOSLUŠ s.r.o. se sídlem Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha 4 
IČ: 25131419, DIČ: CZ25131419,  
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 52311 
zastoupená Ing. Istvánem Kocsisem, jednatelem  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č. účtu: XXXXXXXXX/5500 
(dále jen „Agentura“) 
 
a 
 
uživatelem Česká republika – Katastrální úřad pro Ústecký kraj  
se sídlem Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem  
IČ: 71185194, DIČ: není plátce DPH 
zapsaná v OR: není zapsána v OR 
zastoupená Ing. Karlem Čtvrtečkou, ředitelem 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: XXXXXXXXXX/0710 
(dále jen „Uživatel”) 
 
1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně  v článku III. Cena a platební podmínky, odstavec 1. a 2. takto: 

Cena za dočasné přidělení zaměstnanců Agenturou za jednoho přiděleného zaměstnance, činí: 

a) u pracovníka, kde je Úřadem práce schválena dotace na společensky účelné místo kratší než 6 měsíců, 1.500,00 Kč 
bez DPH (slovy jeden tisíc pět set korun českých), DPH ve výši 21% po vyčíslení činí 315,00 Kč (slovy tři sta patnáct 
korun českých). 

Cena za jednoho přiděleného zaměstnance, u kterého je schválena dotace na společensky účelné místo kratší než 6 
měsíců, činí 1.815 Kč včetně DPH (slovy jeden tisíc osm set patnáct korun českých). 

b) v ostatních případech cena za jednoho přiděleného zaměstnance činí 765 Kč bez DPH měsíčně (slovy: sedm set 
šedesát pět korun českých). DPH ve výši 21 % po vyčíslení činí 160,65 Kč (slovy: jedno sto šedesát korun českých 
šedesát pět haléřů).  

Cena za jednoho přiděleného zaměstnance v případě jiném, než je bod a) činí 925,65 Kč včetně DPH (slovy devět set 
dvacet pět korun českých šedesát pět haléřů). 

2. Cena obsahuje veškeré náklady Agentury spojené se zajištěním dočasně přidělených zaměstnanců, zejména náklady na 
běžnou režii spojenou se zajištěním zakázky za vedení personální a mzdové agendy, náklady související s vyplácením mzdy 
přiděleného zaměstnance, náklady na úrazové pojištění apod. 

V případě, že je Úřadem práce schválena dotace na společensky účelné místo tak, že nepokrývá náklady na mzdu 
pracovníka a sociální a zdravotní pojistné, hrazené zaměstnavatelem za tohoto pracovníka dle platné legislativy (aktuálně 
9% zdravotní, 24,8% sociální pojištění), bude se cena za jednoho přiděleného zaměstnance skládat ze dvou částí: 

a) Cena dle odstavce 1 písm. a) nebo b), 

b) rozdíl skutečných mzdových nákladů včetně pojistného a poskytnuté dotace na společensky účelné místo. 

3. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní v registru smluv Uživatel. 

4. Tento dodatek ke smlouvě se sjednává na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami  a 
s účinností ode dne uveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti platná. 

 



INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

Hornokrčská 583/30 

140 00 Praha 4 

T: +420 222 233 117 

F: +420 222 230 630 

                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 10.9.2019           V Praze, dne 10.9.2019          

 

 
--------------------------------------------     --------------------------------------------  

Za Uživatele       Za Agenturu 

       

 

 

 

 

 


		2019-09-20T12:09:55+0200
	Unknown signer 78832b8654a357302914d645d22df616ac0b3eb6




